
 
KUVEMPU             UNIVERSITY 

 

DEPT OF P.G. STUDIES AND RESEARCH IN EDUCATION 
 

Consolidated List of candidates applied for the admission to M.Ed. Course for the year 2022-23 
 

Sl. 
No. Chillan No Application 

Number 
Name of the 
candidate 

Marks obtained 
& Max. Marks % Category 

Selected Remarks 

1.  233370037169 1474692 Devaraju B N 2209/2400 92.04% II A  
2.  87  Kallinatha S 9.050/10 90.50% II A  
3.  437751 1463861 Umesha J 1797/2000 89.85% SC  
4.  410326  Shashikala T 1758/2000 87.9% SC  
5.  139088  Chitra H V 1721/2000 86.05% II A  
6.  88 1480289 Shobha B S 1190/1400 85% III B  
7.  26  Supriya H C 843/1000 84.3% II A  
8.  89 1481810 Shruthi B R 1164/1400 83.14% III B  
9.  82  Kavya. T. L 1616/2000 80.80% IIA  
10.   1464884 Chethan Kumar Y 1580/2050 77.07% SC  
11.  233340029751 1475651 Dravya 766/1000 76.60% III A  
12.  20  Santhosha B R 765/1000 76.50% III A  
13.  81  Sowmya S R 1766/2400 73.58% II A  
14.  2201067991 1463496 Savitha C N 1197/2025 59.11% SC  
15.         
16.         

 

    Selection Committee: 
 
 
 

          Sd-                Sd- 
  Prof.S.S.Patil                     Dr.Jagannath.K.Dange   
     Member               Sd-                          Member   

    Dr.Geetha.C  
Chairman,and Dean 
 

 
 

 



Provisional list of candidates selected for admission to M.Ed. for the academic year 2022-23. 
 

Provisional Selected List under GM Category 
 

Sl. 
No. Challan No 

Applicati
on 

Number 
Name of the 
candidate 

Marks obtained 
& Max.Marks % 

 
Category 
Selected 

Remarks 

1.  233370037169 1474692 Devaraju B N 2209/2400 92.04% II A  
2.  87  Kallinatha S 9.050/10 90.50% II A  
3.  410326  Shashikala T 1758/2000 87.9% SC  
4.  139088  Chitra H V 1721/2000 86.05% II A  
5.  88 1480289 Shobha B S 1190/1400 85% III B  
6.  26  Supriya H C 843/1000 84.3% II A  
7.  89 1481810 Shruthi B R 1164/1400 83.14% III B  
8.  82  Kavya. T. L 1616/2000 80.80% IIA  
9.   1464884 Chethan Kumar Y 1580/2050 77.07% SC  
10.  233340029751 1475651 Dravya 766/1000 76.60% III A  
11.  20  Santhosha B R 765/1000 76.50% III A  
12.  81  Sowmya S R 1766/2400 73.58% II A  
13.  2201067991 1463496 Savitha C N 1197/2025 59.11% SC  
14.         
15.         

 

Provisional Selected List under Hy.K Category 
 

Sl.  
No. 

Conc. 
No. 

 
Application 

Number 

Name of the  
candidate 

Marks obtained 
& Max.Marks % Category 

Selected Remarks 

01 437751 1463861 Umesha J 1797/2000 89.85% SC  

  02        
 

Selection Committee: 
 

         Sd-       Sd-                                                                                                         Sd- 
Prof.S.S.Patil                                                    Dr.Geetha.C                                             Dr.Jagannath.K.Dange    
    Member                                                             Chairman and Dean                                                      Member     

            Sd-                                                                                                                   
School Director 

 



 
 
 
                                                                                                          

 
 

¢£ÁAPÀ: 19. r¸ÉA§gï 2022 
 

À̧ªÀÄAiÀÄ: É̈½UÉÎ: 09:30. 
 

À̧Ü¼À: ¸ÁßvÀPÉÆÃvÀÛgÀ ²PÀët CzsÀåAiÀÄ£À «¨sÁUÀ, eÁÕ£À ¸ÀºÁå¢æ ±ÀAPÀgÀWÀlÖ 

¸ÀÆZÀ£ÉÉ:   
 

 C s̈ÀåyðUÀ¼À UÀªÀÄ£ÀPÉÌ r Ȩ́A§gï 19, 2022 gÀ ±À¤ªÁgÀzÀAzÀÄ É̈½UÉÎ 09:30PÉÌ ¸ÁßvÀPÉÆÃvÀÛgÀ ²PÀët CzsÀåAiÀÄ£À ªÀÄvÀÄÛ À̧A±ÉÆÃzsÀ£Á « s̈ÁUÀ, PÀÄªÉA¥ÀÄ 
«±Àé«zÁå®AiÀÄ, eÁÕ£À ¸ÀºÁå¢æ, ±ÀAPÀgÀWÀlÖzÀ°è ¥ÀæªÉÃ±ÁwAiÀÄÄ ¥ÁægÀA¨sÀªÁUÀÄvÀÛzÉ.  
 

 C s̈ÀåyðUÀ¼ÀÄ CzsÀð UÀAmÉ ªÀÄÄAavÀªÁV À̧A§A¢ü¹zÀ ªÀÄÆ® zÁR¯ÁwUÀ¼ÉÆA¢UÉ ²PÀët CzsÀåAiÀÄ£À « s̈ÁUÀPÉÌ §gÀvÀPÀÌzÀÄÝ. 
 

  C s̈ÀåyðUÀ¼ÀÄ ¥ÀæªÉÃ±À ¥ÀæQæAiÉÄAiÀÄÄ ªÀÄÄVAiÀÄÄªÀªÀgÉUÉ « s̈ÁUÀzÀ°è ¤UÀ¢ü¥Àr À̧¯ÁVgÀÄªÀ PÉÆoÀrAiÀÄ°èAiÉÄÃ G¥À¹ÜvÀjgÀÄªÀAvÉ ¸ÀÆa À̧¯ÁVzÉ. 
 
 
         
 

     Sd- 
Chairman  

    Dept. of Education 
 

 
            
 
 


